Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково»
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2020 года                                                                              № 11
с. Ферзиково

О назначении конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Ферзиково»

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Ферзиково» Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Провести 26 октября 2020 года в 14 часов 00 минут в административном здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково», расположенном по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, село Ферзиково, д. 46, конкурс на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Ферзиково».
1. Утвердить следующий персональный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Ферзиково»:
	Захаров Алексей Александрович
	- председатель конкурсной комиссии;

	Ломако Александр Анатольевич
	- заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Лазуточкина Любовь Петровна
	- секретарь конкурсной комиссии;

	Орехова Ирина Амантаевна
	- член конкурсной комиссии.

1. Опубликовать настоящее Решение, условия конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Ферзиково», сведения о дате, времени и месте его проведения, проект контракта, заключаемого с лицом, назначаемым на должность Главы администрации сельского поселения «Село Ферзиково» по результатам конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Ферзиково», в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести» в срок, установленный частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Село Ферзиково»                                               А.А.Ломако
image1.png